补充协议（自费项目）

甲方：          身份证号码：

乙方：广西南宁中国旅行社有限责任公司

应甲方要求，为丰富游客的游览活动，乙方提供如下项目供游客自愿选择参加：

	序号
	自费项目名称
	自费项目简介
	游览时间
	费用
	甲方意见（同意或不同意，打勾无效）

	1
	《梦里老家》实景演出

	1小时
	198元/人

	2
	套餐A：熹园+月亮湾竹筏+升级婺源特色喜宴

	1小时
	198元/人

	优惠套餐：如选择参加1+2项自费，可享受优惠打包价368元/人。

 套餐备注：

A套餐，小孩：1.1米以下收100/人，因此套餐为特价优惠打包价，任何证件不享受优惠，敬请谅解；

友情提示：乙方根据甲方要求所推荐的以上自费项目，请根据自己的需要务必谨慎选择参加，且应根据自费项目要求注意自己人身和财产安全。

甲方自愿参加以上自费项目且已经仔细聆听了导游或领队的安全告知，并承诺不会因参加以上活动而与乙方产生纠纷及投诉。

甲方：                               乙方：广西南宁中国旅行社有限责任公司

                                            代表：

            年     月    日